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Datenbl att Artikelnummer: E400W212B03_L S243
Modell:  E400 HYBRID
Baureihee W212/S212
Baujahr:  2012-2016
Motor:  M276DE35
Kraftstoff:  Super (ROZ 95)
Aufladung:
Auch bekannt als: E400 HYBRID
Origina Posaidon
Hubraum 3498 cm3 3498 cm?
Leistung 225 kW =306 PS 243 kW =330 PS
Drehmoment 370 Nm @ 3500-5250 U/Min 398 Nm @ 3500 U/Min
Vmax 250 km/h Keine VMax Begrenzung
1 800
260 +
1 750
— 700
- 650
200+
+ G600
+ 560
150+
£
100+
1 250
+— 200
50— 4+ 150
B KW Tuning T 100
kW Qriginal + 50
[ 1im Tuning] ¢ i i i i i i i i —L 0
B Nm Original| 2000 2500 3ooo 3500 4000 4500 EODO 6500 8000 8500
RPM
Umgebung Druck: 1014 mBar Temperatur: 24.3 °C

Motorleistung (gemessen)
Radleistung (gemessen)
Verlustleistung (gemessen)
Drehmoment Motor (korrigiert)

246.5 kW = 335 PS
213.4 kW =290 PS
-33 kW @ 196.6 km/h @ 6691 U/Min
396.4 Nm @ 118.6 km/h @ 4037 U/Min

Alle Angaben ohne Gewdhr. Tatséchliche Leistungswerte variieren je nach Fahrzeug und Ausstattung. (DIN 70020)
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